UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    HUYỆN ĐĂK HÀ                                       Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

 Số:            /TB-UBND                                 Đăk Hà, ngày    tháng    năm

THÔNG BÁO

V/v phân công tiếp xúc cử tri sau Kỳ họp thứ nhất

Hội đồng nhân dân huyện Khóa VI, nhiệm kỳ 2021 - 2026

Căn cứ Thông báo số 39/TB-HĐND ngày 14/7/2021 của Thường trực

HĐND huyện về Lịch tiếp xúc cử tri của đại biểu HĐND tỉnh, huyện sau Kỳ họp

thứ nhất, nhiệm kỳ 2021-2026 tại các đơn vị bầu cử trên địa bàn huyện Đăk Hà.

Ủy ban nhân dân huyện phân công Lãnh đạo UBND huyện, lãnh đạo các cơ

quan, đơn vị dự tiếp xúc cử tri như sau:

Thời

gian
Địa điểm Lãnh đạo UBND huyện

Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị dự tiếp

xúc cử tri

NGÀY 20/7/2021 (thứ 3)

7h30

Thị trấn

Đăk Hà

Đ/c Hà Tiến,

PBT, Chủ tịch UBND huyện

- Thủ trưởng các phòng ban trực thuộc

UBND huyện; Giám đốc Trung tâm

MT&DVĐT; BQL DA đầu tư xây dựng.

- Đại diện lãnh đạo: Công an, Chi cục

Thuế KV2; Trung tâm Y tế; BHXH; Chi

nhánh VP ĐKĐĐ; Điện lực Đăk Hà; Chi

nhánh Ngân hàng chính sách xã hội; Công

ty TNHH Môi trường DH, Công ty TNHH

MTV cà phê 704, 731.

8h

Ngọk Réo

Đ/c Nguyễn Ngọc Trang,

PCT UBND huyện

- Đại diện Lãnh đạo các phòng ban trực

thuộc UBND huyện; Trung tâm

MT&DVĐT; BQL DA đầu tư xây dựng;

- Đại diện lãnh đạo: Công an huyện; BCH

Quân sự; Chi cục Thống kê; Hạt kiểm lâm;

BQL rừng phòng hộ Đăk Hà, Chi nhánh

Ngân hàng chính sách xã hội.

14h

Đăk La

Đ/c Hà Tiến,

PBT, Chủ tịch UBND huyện

- Thủ trưởng các phòng ban trực thuộc

UBND huyện; Giám đốc Trung tâm

MT&DVĐT; BQL DA đầu tư xây dựng;

Trung tâm DVNN, Chi nhánh VP ĐKĐĐ

- Đại diện lãnh đạo: Công an huyện, Chi

cục Thuế KV2; Trung tâm Y tế; BHXH,

Chi nhánh Ngân hàng chính sách xã hội

Đăk Long

Đ/c Nguyễn Ngọc Trang,

PCT UBND huyện

- Đại diện Lãnh đạo các phòng ban trực

thuộc UBND huyện; Trung tâm

MT&DVĐT; BQL DA đầu tư xây dựng;

- Đại diện lãnh đạo: Công an huyện; BCH

2

Quân sự; Chi cục Thống kê; Hạt kiểm lâm,

Chi nhánh Ngân hàng chính sách xã hội

NGÀY 21/7/2020 (thứ 4)

8h

Đăk Pxy

Đ/c Hà Tiến,

PBT, Chủ tịch UBND huyện

- Thủ trưởng các phòng ban trực thuộc

UBND huyện; Giám đốc Trung tâm

MT&DVĐT; BQL DA đầu tư xây dựng;

Trung tâm DVNN, Chi nhánh VP ĐKĐĐ

- Đại diện lãnh đạo: Công an huyện, Chi

cục Thuế KV2; Trung tâm Y tế; BHXH,

BQL rừng phòng hộ Đăk Hà;  Hạt kiểm lâm,

Chi nhánh Ngân hàng chính sách xã hội

Ngọk

Wang

Đ/c Phạm Thị Thương,

PCT TT UBND huyện

- Đại diện Lãnh đạo các phòng ban trực

thuộc UBND huyện; Trung tâm

MT&DVĐT; BQL DA đầu tư xây dựng;

- Đại diện lãnh đạo: Công an huyện; BCH

Quân sự; Chi cục Thống kê; Hạt kiểm lâm,

Chi nhánh Ngân hàng chính sách xã hội

14h

Đăk Hring

Đ/c Nguyễn Ngọc Trang,

PCT UBND huyện

- Đại diện Lãnh đạo các phòng ban trực

thuộc UBND huyện; Chi cục Thống kê;

Trung tâm MT&DVĐT; BQL DA đầu tư

xây dựng;

- Đại diện lãnh đạo: Công an huyện, Hạt

kiểm lâm; điện lực; BHXH, Chi nhánh

Ngân hàng chính sách xã hội

Đăk Ngọk

Đ/c Hà Tiến,

PBT, Chủ tịch UBND huyện

Thủ trưởng các phòng ban trực thuộc

UBND huyện; Giám đốc Trung tâm

MT&DVĐT; BQL DA đầu tư xây dựng;

Trung tâm DVNN, Chi nhánh VP ĐKĐĐ

Đại diện lãnh đạo: Công an huyện, Chi

cục Thuế KV2; Trung tâm Y tế; BHXH,

Điện lực Đăk Hà; Công ty TNHH MTV cà

phê 704, Chi nhánh Ngân hàng chính sách

xã hội

NGÀY 22/7/2020 (thứ 5)

8h

Hà Mòn

Đ/c Hà Tiến,

PBT, Chủ tịch UBND huyện

Thủ trưởng các phòng ban trực thuộc

UBND huyện; Giám đốc Trung tâm

MT&DVĐT; BQL DA đầu tư xây dựng;

Trung tâm DVNN, Chi nhánh VP ĐKĐĐ

Đại diện lãnh đạo: Công an huyện, Chi

cục Thuế KV2; Trung tâm Y tế; BHXH,

Điện lực Đăk Hà; Công ty cà phê Đăk Ui,

Chi nhánh Ngân hàng chính sách xã hội

3

Đăk Mar

Đ/c Phạm Thị Thương,

PCT TT UBND huyện

Đại diện Lãnh đạo các phòng ban trực

thuộc UBND huyện; Trung tâm

MT&DVĐT; BQL DA đầu tư xây dựng;

Trung tâm Y tế; Trung tâm DVNN; Trung

tâm MT&DVĐT; Chi nhánh VP ĐKĐĐ,

Chi nhánh Ngân hàng chính sách xã hội

Đăk Ui

Đ/c Nguyễn Ngọc Trang,

PCT UBND huyện

Đại diện Lãnh đạo các phòng ban trực

thuộc UBND huyện; Trung tâm

MT&DVĐT; BQL DA đầu tư xây dựng;

Trung tâm Y tế; Trung tâm DVNN; Trung

tâm MT&DVĐT; Chi nhánh VP ĐKĐĐ

- Các cơ quan, đơn vị tham gia tiếp xúc cử tri tự túc phương tiện. Văn phòng

HĐND và UBD huyện bố trí phương tiện phục vụ Thường trực HĐND và Lãnh

đạo UBND huyện.

- Đề nghị các cơ quan đơn vị (Công an, Viện kiểm sát nhân dân, Ban Chỉ

huy quân sự, Chi nhánh ngân hàng chính sách xã hội huyện, Bảo hiểm xã hội) bố

trí xe ô tô phục vụ lãnh đạo huyện khi có đề nghị của Văn phòng HĐND và

UBND huyện.

- Địa điểm tiếp xúc cử tri: Hội trường xã, thị trấn

Ủy ban nhân dân huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị  biết, tham dự ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- UBMTTQVN huyện;

- Viện kiểm sát nhân dân huyện;

- Văn phòng Huyện ủy;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn An

		2021-07-18T16:10:53+0700

		2021-07-19T08:56:16+0700

		2021-07-19T08:56:16+0700

		2021-07-19T08:56:16+0700

		2021-07-19T08:56:16+0700

		2021-07-19T08:56:16+0700